
 

 

 

                                                                                                                 РАСПИСАНИЕ 

 занятий для аспирантов III года очной формы обучения  

Института «Аспирантура и докторантура» 

по направлению подготовки 40.06.01 «Юриспруденция»   

5 семестр 2017/2018 учебного года с 14 ноября 2017 г. по 26 декабря 2017 г. 

по направленности (профилю) 12.00.05 – Трудовое право; право социального обеспечения 

 

Дисциплина Дата Время Вид занятий Ф.И.О. преподавателя Аудитория 

Правовые проблемы регулирования 

отношений по государственному 

социальному обеспечению 

 

14 ноября 

(вторник) 

 

18.45-20.15 

20.25-21.55 

 

 

 

лекции 

 

 

профессор Тучкова Э.Г. 

 

 

441-а 

Правовые проблемы регулирования 

отношений по государственному 

социальному обеспечению 

 

28 ноября 

(вторник) 

05 декабря 

(вторник) 

12 декабря 

(вторник) 

19 декабря 

(вторник) 

 

18.45-20.15 

20.25-21.55 

18.45-20.15 

20.25-21.55 

18.45-20.15 

 

18.45-20.15 

 

 

 

 

 

 

практические 

занятия 

 

 

 

 

профессор Тучкова Э.Г. 

 

 

 

 

 

441-а 

Правовые проблемы регулирования 

отношений по государственному 

социальному обеспечению 

26 декабря 

(вторник) 

 

18.45 

 

 

зачет 

 

 

профессор Тучкова Э.Г. 

 

 

441-а 

 

 

 

 


